
 

 

Besluit van ……… tot wijziging van het Besluit van 31 januari 2017, houdende verlenging 

van de werkingsduur van de gedragsregels voor de overheid in de Mededingingswet 

(Stb. 2017, 34) 

 

(30 juni 2020) 

 

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, 

enz. enz. enz. 

 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van …………, nr. 

WJZ………….; 

Gelet op artikel IV, tweede lid, van de Wet van 24 maart 2011 tot wijziging van de 

Mededingingswet ter invoering van regels inzake ondernemingen die deel uitmaken van een 

publiekrechtelijke rechtspersoon of die hiermee zijn verbonden (aanpassing Mededingingswet ter 

invoering van gedragsregels voor de overheid) (Stb. 2011, 162); 

De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies van ………. nr. ………..); 

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van ………, 

nr. WJZ……….; 

 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Artikel I  

 

In de artikelen 1 en 2 van het Besluit van 31 januari 2017, houdende verlenging van de 

werkingsduur van de gedragsregels voor de overheid in de Mededingingswet (Stb. 2017, 34) wordt 

‘1 juli 2021’ telkens vervangen door ‘1 juli 2023’. 

 

Artikel II 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2021. 

  

Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het 

Staatsblad zal worden geplaatst. 

 

 

 

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat, 

 

 

 

 

 

 

 


